

Satans Eden nr. 80
Tvillinger nr 18 Identifiserbare Egenskaper del 7
Lydighet mot Guds Ord
27. desember, 2022
Brian Kocourek, Pastor

I dag vil vi fortsette i vårt studium av Satans Eden, og dette vil være nummer **80** i dette studiet. I denne talen av Broder Branham, Satans Eden, gikk vi inn i en miniserie om studiet av de to vintrærne. Og dette vil være **nummer 18** i den miniserien, og **del 7** i de identifiserbare egenskapene som skiller de to vintrærne.

Vårt fokus i dag vil være på en sammenligning av de gjerninger som begge vintrærne gjør, den ene i lydighet mot Guds ord og den andre i sitt eget religiøse stempel for å vise seg verdig. Men det sanne vintreet er lydig mot Faderen i alle ting, akkurat slik som Jesus, Han var deres mønster og eksempel sæd. Guds førstefødte sønn, var lydig mot Faderen i alle ting.

Matteus 12:50 *For den som gjør Min himmelske Fars vilje, er Min bror og søster og mor.*

Johannes 5:19 *Da svarte Jesus og sa til dem: «Sannelig, sannelig sier Jeg dere: Sønnen kan ikke gjøre noe av Seg Selv, men bare det Han ser Faderen gjøre. For det Han gjør, gjør Sønnen likedan.*

20 *For Faderen elsker Sønnen og viser Ham alt det Han Selv gjør. Han skal vise Ham større gjerninger enn disse, for at dere skal undre dere.*

Johannes 5:30 *Jeg kan ikke gjøre noe ut fra Meg Selv. Etter det Jeg hører dømmer Jeg. Og Min dom er rettfærdig, for Jeg søker ikke Min egen vilje, men Faderens vilje, Han som har sendt Meg.*

31 *Dersom Jeg vitner om Meg Selv, er Mitt vitnesbyrd ikke sant.*

32 *Det er en annen som vitner om Meg, og Jeg vet at det vitnesbyrddet Han vitner om Meg, er sant.*

Johannes 7:16 *Jesus svarte dem og sa: «Min lære er ikke Min egen, men tilhører Ham som har sendt Meg.*

17 *Om noen vil gjøre Hans vilje, da skal han kjenne om læren er av Gud, eller om Jeg taler ut fra Meg Selv.*

18 *Den som taler ut fra seg selv, vil selv ta æren. Men den som vil gi æren til Ham som har sendt Ham, han er sannferdig, og i Ham er det ingen urettferdighet.*

Martin Luther visste hva han snakket om angående denne *troen* som lever i den troende. For han sa: "Ja, den er en levende, kreativ, aktiv og kraftig ting, denne troen. Tro kan ikke noe for at den gjør gode gjerninger hele tiden. **Den stopper ikke for å spørre om det skal bli gjort gode gjerninger. Men før noen spør, har den allerede gjort dem, og fortsetter å gjøre dem uten stans.**"

Enhver som ikke gjør gode gjerninger på denne måten, er en vantro. Han snubler rundt og ser etter tro og gode gjerninger, selv om han ikke vet hva tro eller gode gjerninger er. Likevel skvaldrer og prater han om tro og gode gjerninger med mange ord. Tro er en levende, dristig tillit til Guds nåde, så sikker på Guds velvilje at den ville risikere døden tusen ganger, og fortsatt stole på den. Slik tillit og kunnskap om Guds nåde gjør deg lykkelig, glad og dristig i ditt forhold til Gud og til alle skapninger.

Husk at broder Branham forkynte et Budskap kalt "**Tro Er Vår Seier**". Og det er nøyaktig hva som skjer med dem som har tro. **Tro får Guds Ord til å bli levendegjort til deg**, og uten tro er dere de mest ulykkelige mennesker. Vis meg en person med tro, og jeg vil vise deg et liv fylt med seier.

Martin Luther fortsatte med å si: Den Hellige Ånd får dette til å skje gjennom tro. På grunn av dette vil du ustanselig, med villighet og med glede gjøre det gode mot alle. Du tjener alle, lider alle slags ting, elsker og priser Gud som har vist deg en slik nåde. Og jeg vil legge til: Vis meg en person som ikke har noen lyst til å tjene andre med villighet, og som ikke har et liv fylt med glede, men alltid klager og finner feil hos andre. Jeg vil vise deg at det er en person som ikke har tro, og dermed mangler han det som skal til for å komme inn i Guds rike. Disse vandrer faktisk ikke i lyset. Og de ser ikke Ordet bli åpenbart og levendegjort i sine liv.

Martin Luther sa igjen: "Dermed er det like så umulig å skille tro fra gjerninger, som det er å skille lys og varme fra ild! *Se derfor opp for dine egne falske ideer og vakt deg mot udugelig sladder, mot de som tror de er smarte nok til å definere tro og gjerninger, men som i virkeligheten er de største idiotene. Be Gud om å legge sin tro inn i deg, ellers vil du forbli evig uten tro, uansett hva du ønsker, sier eller kan gjøre.*

1. Korinterbrev 9:25 *Og hver den som deltar i kappløpet, forsaker alt annet. De gjør det for å oppnå en forgjengelig krans, men vi gjør det for en uforgjengelig krone.*

Salme 37:9 *For de som gjør ondt, skal utryddes, men de som venter på Herren, skal arve landet.*

Salme 145:15 *Alles øyne vokter på deg, og du gir dem deres føde i rett tid.*

Jesaja 40:31 *Men de som venter på Herren, får ny kraft. De løfter vingene som ørner. De løper og blir ikke utmattet, de går og blir ikke trette.*

Apostlenes gjerninger 1:4 *Og da Han var sammen med dem, befalte Han dem å ikke forlate Jerusalem, men å vente på Faderens løfte, «det som dere har hørt av Meg.*

Matteus 7:21 *Ikke alle som sier til Meg: «Herre, Herre», skal komme inn i himlenes rike, men den som gjør Min Fars vilje, Han som er i himlene.*

Matteus 11:27 *Alle ting er overgitt til Meg av Min Far, og ingen kjenner Sønnen uten Faderen. Heller ikke kjenner noen Faderen uten Sønnen og den Sønnen vil åpenbare Ham for.*

Matteus 16:17 Jesus svarte og sa til ham: «Velsignet er du, Simon Bar-Jona, for kjøtt og blod har ikke åpenbart dette for deg, men Min Far, Han som er i himmelen.

Romerne 2:5-11 Men ved din hardhet og ditt hjertes ubotferdighet samler du deg opp vrede til vredens dag, den dag da Guds rettferdige dom skal åpenbares.

6 Han skal gi enhver etter sine gjerninger:

7 Evig liv til dem, som ved tålmodig utholdenhet, i god gjerning, begjærer Guds herlighet, heder og udødelighet.

8 Harme og vrede til dem, som har selvisk stridslyst, og som er ulydige mot sannheten, men som derimot adlyder urettferdigheten.

9 Trengsel og angst skal komme over hver menneskesjel, som gjør det onde, over jøde først, og over greker.

10 Herlighet, heder og fred, til hver den som gjør det gode, til jøde først, og så til greker.

11 For Gud gjør ikke forskjell på folk.

Hvis du legger merke til det, at Paulus taler om et folk som er ubotferdig, noe som betyr at de ikke vil omvende seg. Nå, kan noen fortelle meg hva ordet omvendelse betyr? Og hvis disse menneskene ikke vil omvende seg, det betyr at de ikke har mottatt en forandring i sinnet.

Hvis vi studerer forskjellen mellom lydighet og gjerninger, da vil vi se at ordet, **adlyde**, eller **lydighet**, kommer fra det greske ordet, **Peitho**, som betyr: "**Å bli overtalt, å vinne over**". Og det betyr også: "**Å lytte til, å adlyde**". Og denne lydigheten skjer ikke ved å bøye seg for autoriteter, men det er et resultat av en overtalelse, som har å gjøre med å ha "**tillit**". Lydigheten til de som er blitt overtalt, kommer fra tilliten som de har til den som gjør overtalelsen. **Tro skjer av hjertet**, og er derfor usynlig for mennesker. **Lydighet skjer gjennom oppførselen**, og manifesterer åpent en tillit eller en tro. Det kan bli observert. Derfor, når et menneske adlyder Gud, gir han tilkjenne det eneste mulige beviset på at han i sitt hjerte tror Gud. Selvfølgelig er det en overtalelse av sannheten som resulterer i tro, (vi **tror fordi vi er overbevist om dette er sant**) og derfor, en ting blir ikke en sannhet bare fordi den blir trodd. Med andre ord, som broder Branham lærte oss: "**Bare fordi du tror at det er slik, gjør det ikke slik**." Men vi tror, fordi vi har blitt overbevist om at dette er sannhet, og derfor tror vi. Men **peitho** eller **lydighet**, i NT, taler om et faktisk og ytre resultat av den indre overtalelse og påfølgende tro.

Det er derfor Paulus kunne si: Jeg har ikke vært ulydig mot det himmelske syn. Han var helt overbevist om at visjonen var sann, og derfor adlød han. Og det er hva en stadfestelse handler om. Derfor, lydighet har å gjøre med at et Ord blir presentert, og at du følger det Ordet. Og derfor, vår forvaltning av dette Ordet, det er den faktiske uttrykkelsen for vår tro på det Ordet.

Se nå på den troen og uttrykkelsen av denne troen, i det sanne vintreet, i Guds utvalgte sønner og døtre, og sammenlign det med iveren og uttrykkelsen for denne iveren i det falske vintreet. De har iver, men de er uten kunnskap. Så, hvis de ikke har noen kunnskap, da er ikke deres iver en respons på en overtalelse av et stadfestet løfte, men

noe som de har i seg selv. Og det er en uttrykkelse av gjerninger ut fra deres eget tros-system.

Romerne 16:19 *For deres lydighet er blitt kjent for alle. Derfor er jeg glad på deres vegne. Men jeg vil at dere skal være kloke med hensyn til det gode, og rene med hensyn til det onde.*

Legg merke til at apostelen Paulus her taler om disse to uttalelsene angående godt og ondt. Legg merke til at han sier: *Jeg er glad på dine vegne for at ditt rykte er slik at din lydighet mot Guds ord er kjent av ganske mange mennesker*, og så sier han, *men likevel, jeg vil ha deg klok til alt som er godt og ren med hensyn til det onde.*

Nå, jeg vil at du skal legge merke til at han forteller dem dette ikke så mye som en ros, men mer som en formaning. Fordi ved å gjøre det, forteller han dem, **enda viktigere enn å være lydige, er å vite hva du adlyder og hvorfor du adlyder**. Apostelen Paulus vil ikke bare at de skal være lydige mot Ordet, og han forteller dem faktisk her at han er glad for deres skyld for at de har et godt rykte for å være lydige mot Guds Ord. Men det som han formidler i sine tanker her, er at lydighet, for lydighetens skyld, ikke er nok. Budskapet som han bringer til dem her, er at selv om han er glad for at de er lydige, vil likevel en lydighet uten en forståelse av hvorfor vi er lydige, det vil ikke vare særlig lenge. Og derfor ber han dem om å være kloke mot det som er godt, og være rene med hensyn til det onde.

Nå, jeg legger merke til disse to tankene, 1) å kjenne eller forstå det som er godt, og 2) å være ren angående det onde.

Den første tanken er: "*Vær klok i det som er godt*". Husk nå at vi ikke kan forstå dette uten å huske på hans sammenheng ved at han roste dem for **deres rykte om å være lydige**. *Jeg er glad på deres vegne for at deres rykte er slik at deres lydighet mot Guds Ord er kjent av ganske mange mennesker*. Men så legger han til: **Jeg vil at du skal være klok i det som er godt**. Så vi ser at han legger større vekt på **å være klok i det som er godt**, enn bare å være lydige mot det. Fordi det å være klok og forstå hvorfor du adlyder, viser at du har inngått avtale med Ordet om å adlyde. Dette viser en overgivelse til, og en aksept av det Ordet som du adlyder.

Du kan trene en hund til å adlyde, og du kan trene en papegøye til å fremsi visse skriftsteder. Men å villig adlyde ut fra en forståelse, er mye bedre hvis vi skal bli ett med Giveren av Løftene.

Det betyr ikke at det er noe galt med lydighet. Men hvis du ikke vet hva du er lydige mot eller hvorfor du er lydige, da kan du lett bli forført, endog slik som Eva ble forført. For den samme apostelen advarte menigheten i Korint om at de var for likegyldige med å skjelve motivene til menn som hevdet å forkynne evangeliet.

2. Korinterbrev 11:1 *Om dere bare ville bære over med meg i litt dårskap - ja, dere vil nok bære over med meg!*

2 For jeg er nidkjær for dere med Guds nidkjærhet. For jeg har forlovet dere med én mann, så jeg kan framstille dere som en ren jomfru for Kristus.

3 Men jeg frykter for at slik som slangen forførte Eva med sin list, slik vil også tankene deres bli fordervet og drevet bort fra den helhjertede troskap til Kristus.

4 For om den som kommer, forkynner en annen Jesus som vi ikke har forkynt, eller om dere får en annen ånd som dere ikke tidligere har fått, eller et annet evangelium som dere ikke tidligere har mottatt, da kan dere så gjerne leve med det!

La meg nå lese fra **NIV oversettelsen** som gir en klarere presentasjon av disse versene.

NIV 2. Korinterbrev 11:4 *For hvis noen kommer til deg og forkynner en annen Jesus enn den Jesus vi forkynte, eller hvis du mottar en annen ånd enn den du mottok, eller et annet evangelium enn det du aksepterte, da vil du lett holde ut med det. 5 Men jeg tror ikke at jeg er det minste dårligere enn disse «superapostlene». 6 Jeg er kanskje ikke en utdannet foredragsholder, men jeg har kunnskap. Vi har gjort dette helt klart for dere på alle måter. 7 Var det en synd for meg å ydmyke meg selv for å opphøye dere, ved å forkynne til dere Guds evangelium uten vederlag?*

Se, Paulus var en lærer, og så når han forkynte, han underviste, han var ikke veltalende som en polert predikant. Men bare fordi Paulus sa at hans ferdigheter som en forkynner, ikke var så polerte som hos dem, de han kalte: disse super-andre, så gjorde det ham ikke uvitende om hans lære. Og heller ikke broder Branham, som manglet en høyere utdanning fra en eller annen menneskeskapt institusjon, det gjorde ham ikke mindreverdig. Faktisk, hvis du vil ha sannheten om dette: Hans høyere utdanning var fra Gud selv, den Store Læreren.

Når vi leser dette, legg da merke til apostelen Paulus sin sarkasme: "*Jeg tror ikke jeg er det minste dårligere enn disse "superapostlene". 6 Jeg er kanskje ikke en utdannet foredragsholder, men jeg har kunnskap. Vi har gjort dette helt klart for dere på alle måter. 7 Var det en synd for meg å ydmyke meg selv for å opphøye dere, ved å forkynne Guds evangelium for dere uten vederlag?*

Med andre ord så sier han: Jeg kunne ha forkynt over hodet deres hvis jeg ønsket det. Men jeg gjorde ikke det, slik at du kanskje kunne klare å forstå hva jeg hadde å si. Det er det første kritikerne alltid sier. At den virkelig sanne forkynnelsen, den er for enkel. Og de kaller det for 7. og 8. klassesnivå. Likevel, broder Vayle fortalte meg at han ønsket at han kunne ha brutt ordet ned for å gjøre det enkelt. Så da folk hørte broder Vayle, ble de imponert over tildekningen. Så han måtte kaste inn noen mindre fine ord for å kaste dem av. Men når de hører noen som kan bryte det ned til der alle kan forstå det, da tenker de at det ikke kan være verdt å lytte til, og det er der de gjør sin store feil. Fordi Gud skjuler seg selv i enkelhet, og Han er Ordet.

56-0426 Jesus Kristus Er Den Samme 49 *Legg merke til at hvis Jesus gjorde disse tingene tilbake på den tiden, og Han har stått opp fra de døde, og Han er den samme i går, i dag og for evig, Han er forpliktet til Sitt Ord. Nå sitter Hans kjødelige legeme ved Guds høyre hånd. Du tror det, ikke sant? Men Den Hellige Ånd er her og virker gjennom Sine helliggjorte kar. Og Gud har satt i menigheten, hva da? Først*

apostler, så profeter, så lærere, så evangelister, så pastorer (Er det riktig?), For en fullkommengjøring av menigheten. **Gud har gjort det. Det er ikke predikanten som forkynner; det er Gud som forkynner gjennom ham. Det er ikke profeten som ser visjonen; det er Gud som taler gjennom ham.** "Jeg gjør ingenting uten at Faderen først viser meg hva jeg skal gjøre." Det var grunnen til at Han måtte gå gjennom Samaria. Det er derfor alle disse andre tingene fant sted. **Følg Hans liv og se om det ikke er riktig.**

62-0607 Å Ta På Seg Guds Fulle Rustning 76 Nå, Gud bevæpner sin hær. Med hva da? Seg Selv, i form av profeter, apostler, lærere, pastorer. Hva gjorde Han? Hva gjorde Gud? **Hør, har du noen gang tenkt på hva embetene i menigheten er? Det er Guds kledning, en intern kledning, en apostel, en profet, en seer.** Forutser ting før Satan noensinne kommer til det, det er allerede fortalt. Hva er det? **Gud kledde seg opp i sin menighet. Disse embetene er Guds påkledning. Når du ser disse embetene, pastorer, lærere, evangelister, hva er det? Det er Guds påkledning, Guds nærvær, Guds Ånd, og Den virker gjennom mennesker. Og hvis det embetet forneker noe av dette Ordet, da er det ikke Guds påkledning. Nei, ikke det. Det er denne ulven i fåreklær. Se opp for den fyren. Vokt dere for ham. Men når han kun tar det som Ordet sier, husk, det er Gud, fordi Han taler Sitt Ord. Skjønner? Men hvis han sier: "Vel, det er ikke ..." Å, å, å, å, å, å du, kom i gang, sauer; kom i gang.**

Og det var der de gjorde sine feil med broder Branham også, og med apostelen Paulus, slik han forteller oss her da han sa: "**Jeg tror ikke jeg er det minste dårligere enn disse" super-apostler . 6 Jeg er kanskje ikke en utdannet foredragsholder, men jeg har kunnskap.**" Du skjønner, hensikten er ikke å imponere folk med ditt intellekt. Hensikten er å gjøre det så enkelt at alle kan gripe det og forstå det.

Så da, var det feil av broder Branham å senke ned hans forkynnelse for å gjøre det forståelig for de minst utdannede blant oss? Jeg tror ikke det. Og det var heller ikke feil av Jesus å gjøre det samme. Og Skriften forteller oss at "**vanlige folk hørte Ham gjerne. " Markus 12:37**

Legg merke til vers **1-4, i 2. Korinterbrev 11.** Her argumenterer Paulus for at folket altfor lett har blitt overtalt av menn som hevder å være Kristi tjenere, akkurat slik som Eva altfor **lett ble overtalt** til å gå imot Guds Ord. Selv om hun en tid hadde vært lydig mot det samme Ordet, tillot hun seg likevel å bli forført bort fra det Ordet, og bort fra de løfter om Evig Liv som var forbundet med lydighet mot det Ordet.

Og det var ikke det at hun trodde på et helt annet ord, som om slangen kom med et helt annet evangelium. Men evangeliet han forkynte var det samme budskapet, men med en vri på det. Bare ett ord unna, er Satans rike. Og det samme har skjedd i alle tidsaldre, og det skjer også i denne tidsalderen. Og den største løgngen er 95% sann.

61-0315 En Usikker Lyd 43 *Og en av de største hyklerne i verden er å ha en lyd som er nesten lik en ekte lyd, og har fått akkurat nok om det til ikke å være en riktig lyd. Den største løgngen som noen gang ble fortalt, er den som har mye sannhet i seg, og så, helt på slutten har den en løgn. Det var på den måten som Satan fortalte det til*

*Eva. **Hun ble lurt av det.** Kvinnen mente ikke å være det, men hun ble lurt, **fordi det hørtes så sannferdig ut.** Skjøenner?*

60-0221 Høre, Gjenkjenne Og Handle På Guds Ord 26. All villfarelse har sannhet i seg. Den største løgnen som noen gang ble fortalt, hadde nittifem prosent sannhet i seg, den løgnen som Satan fortalte til Eva.

Og apostelen Paulus advarte galaternes menighet om det samme. Han fortalte dem at de sto i fare for å falle fra det rene, uforfalskede evangeliet ved hjelp av det samme forvirrende trikset som Satan brukte i begynnelsen.

Galaterne 1:6 Jeg undrer meg over at dere så snart faller bort fra Ham som kalte dere i Kristi nåde, til et annerledes evangelium,

Nå, dette ordet "**et annerledes**", dette er ikke det greske ordet "**allos**", som betyr "**et helt annet evangelium**". Men det er det greske ordet "**heteros**", som betyr: "**Av en annen natur**". De lyttet til menn som brukte de **samme ordene**, men måten som de satte disse ordene sammen på, frembrakte et evangelium som hadde en annen natur.

Hvor mange ganger har du ikke hørt en person tale om noe som de hevder å ha hørt broder Branham si. Og når du hørte det, det hørtes bare ikke ut som noe broder Branham ville si. Og så, når du undersøker det, da sa han det ikke slik som den personen siterte det. Det er her bedraget kommer inn. På Paulus din tid kunne de ha sagt det som Jesus hadde sagt, ved å bruke Hans eksakte ord, og de kan til og med ha sitert fra det samme skriftstedet. Men måten de koblet disse skriftstedene på, og i den sammenhengen som de siterte Jesus i, da tok de faktisk evangeliet og presenterte det på en slik måte at de ga en falsk natur til det.

Irenaeus sa det samme til den tidlige kirken da han advarte dem om gnostikerne blant dem.

Fra kapittel VIII.--[Hvordan Valentinianerne forfalsker Skriften for å gi støtte sine egne fromme meninger.] Irenaeus skrev: 1. Slik er da deres system, noe som verken profetene har kunngjort, eller Herren har undervist, eller apostlene har overlevert. Men de skryter av at de er fremfor alle de andre, at de har en fullkommen kunnskap. De samler inn sine synspunkter fra andre kilder enn fra Skriften. Og for å bruke et vanlig ordtak: de streber etter å veve tau av sand, mens de forsøker å tilpasse seg til en urealistisk sannsynlighet for sine egne rare påstander om Herrens lignelser, profetenes uttalelser og apostlenes ord, slik at deres ordning ikke skal virke å være helt uten støtte. Ved å gjøre det, vil de ignorere rekkefølgen og sammenhengen i hva som ligger i Skriften. De deler opp og ødelegger sannheten. Ved å overføre avsnitt og kle dem opp i en ny drakt, og de lager en ny ting ut av en annen ting. Og slik lykkes de i å villed mange gjennom deres onde kunster i å tilpasse Herrens Ord til deres egne meninger.

Deres måte å opptre på, er lik en som tar en vakker statue av en konge, bygget av noen dyktige kunstnere ut av dyrebare juveler. Og disse vil da bryte i stykker denne statuen av mannen. Og så vil de bygge opp edelstenene på nytt slik at de passer sammen, og

de lager en form av en hund eller en rev. Men det er et dårlig utført arbeid. Og så vil de opprettholde og erklære at dette er den vakre statuen av kongen, han som den første dyktige kunstneren hadde konstruert. De vil peke på juvelene som så beundringsverdig var blitt montert sammen av den første kunstneren til å forme et bilde av kongen. Men nå har dette, med et dårlig resultat, blitt forandret av de sistnevnte, til en form av en hund. Og de stilte da frem juvelene på denne måten. (De har hentet ut de enkelte sitater eller skriftsteder, og tatt disse ut av sin sammenheng). Det vil forføre de uvitende som ikke har noen begrep om hvordan kongens form ser ut. Og de vil overbevise dem om at denne elendige likheten av en rev, faktisk var det vakre bildet av kongen. På samme måte vil disse personene lappe sammen noen gamle fabler. Og deretter anstrenger de seg voldsomt med å dra bort hva de måtte finne av ord, uttrykk og lignelser, bort fra sin rette forbindelse. De prøver å tilpasse det hellige fra Gud til sine grunnløse oppdiktninger.

Nå, i **Galaterne 1** og i **2. Korinterbrev 2**, dette ordet **Av en annen natur**, som apostelen Paulus taler om, at de forandrer evangeliets natur, det betyr: "**De essensielle karakteristikk og egenskaper** til en person eller ting". Og derfor presenterte de Guds Ord på en slik måte, på en forvrengt måte, slik at de presenterte til folket en **natur eller en egenskap** som ikke var Guds natur i det hele tatt. Og det var akkurat det slangen gjorde overfor Eva. Og det er nettopp derfor jeg har valgt å ta tid til å vise deg de identifiserbare egenskapene til et sant vintre opp mot et falskt vintre. Så ved å identifisere disse egenskapene, vil du kunne identifisere hvem som er en sann Guds tjener, og hvem som ikke er det.

Det er derfor vi leser i **Malaki 3:16** *Da skal dere vende tilbake igjen. Og dere skal se forskjell mellom den rettferdige og den ugudelige, mellom den som tjener Gud og den som ikke tjener ham.*

NIV sier, **18** *Og dere vil igjen se skillet mellom de rettferdige og de ugudelige, mellom dem som tjener Gud, og dem som ikke gjør det.* Du vil vite forskjellen.

Derfor, apostelen Paulus fortsetter med å si:) **Jeg undrer meg over at dere så snart faller bort fra Ham som kalte dere i Kristi nåde, til et annerledes evangelium,**

Og det ordet, et annerledes, på gresk er, "**Heteros**". Og det betyr: «**Av en annen natur**». Og vi bruker det samme ordet, **hetero**, når vi snakker om menn versus kvinner. Og vi kaller dem heteroseksuelle, som betyr at de har forskjellig natur fra hverandre. Og da sier apostelen Paulus i vers **7** *Som slett ikke er et annet;* (og dette ordet, **et annet**, er ikke "**heteros**", men det er fra det greske ordet "**allos**", som betyr at **det er annerledes**, ikke bare i sin **natur, men også i sin substans**).

Så fortsetter apostelen Paulus: *Men det er noen som forvirrer dere og vil **forvreng** Kristi evangelium.* "

Så det kom helt ned til hvor apostelen Paulus kalte det som de lærte, som noe som var "**forvrengt**".

Nå, denne "**forvrengingen av evangeliet**" er nøkkelen, fordi det Ordet som de forkynte, var av **heteros** natur, en annen natur enn det som han lærte. Han brukte ordet

"**forvrenget**" for å beskrive det evangeliet som de forkynner. Og dette ordet *forvrenget*, ble oversatt fra det greske ordet **Metastrepho**, som betyr: **Å snu på, å vende på eller vri**. "Så de underviste evangeliet med en vri eller en vending, slik som de gjør når de presenterer nyhetene hver dag.

Derfor, de presenterte evangeliet med en slik vri at de ville spinne det for å si hva de ville at det skulle si. Og de satte en slik vri på Kristi Ord, at de presenterte noe med en **helt annen natur** enn det som Kristus opprinnelig hadde presentert. Og de gjør det fortsatt i dag.

Det er den samme tingen som menn gjør i dag, når de forkynner at alt du trenger å gjøre for å gå i borttrykkelsen, og være en del av bruden, er å spille av en audio fil. Og det er ikke behov for en femfoldig tjeneste. Og så er det andre som lærer en ide om at Guddommens fylde er i Bruden. De har tatt de samme ordene som Guds profet brukte, men de er tatt ut av sammenhengen, bort fra den måten som han talte det til dem. Og det også blitt tatt ut av rekkefølgen fra hans sanne opprinnelige betydning. Og derfor, ved den måten som de deler ut det ordet, og rekkefølgen de presenterer Ordet i, da har de fullstendig endret dets natur.

Så her er advarselen fra apostelen Paulus.

8 Men selv om vi eller en engel fra himmelen skulle forkynne dere noe annet (evangeliserer et annet evangelium) enn det som vi har forkynt dere, han være forbannet!

9 Som vi har sagt før, så sier vi nå igjen: Hvis noen forkynner dere noe annet enn det dere har mottatt, han være forbannet!

10 Skal jeg nemlig nå adlyde mennesker eller Gud? Eller forsøker jeg å takkes mennesker? For hvis jeg nemlig skulle takkes mennesker, da var jeg ikke Kristi tjener.

11 Men jeg gjør kjent for dere, brødre, at det evangelium som ble forkynt av meg, ikke er fra noe menneske.

12 For jeg har nemlig ikke mottatt det, eller lært det, fra noe menneske, men ved Jesu Kristi åpenbaring.

Det er ikke bare slik at de ikke lærer **kun** det som Paulus lærte, men det som de lærer, eller essensen av det som de lærer, er at det ikke er godt nok å sitere profeten og sitere apostelen Paulus. Du trenger ikke engang å sitere, da det er ikke godt nok. Du er nødt til å kun spille av audio filen, og det er alt som er nødvendig for å være i Kristi brud. Og denne læren er en forvrengning av Skriften. Apostelen Paulus kalte det et forvrenget evangelium fordi det gjør den femfoldige tjenesten til en som styrer en audio fil. De stoler ikke på at mennesker med Den Hellige Ånd vil bli ledet inn til hele sannheten. Så de tenker at du ikke kan bli ledet av Den Hellige Ånd, så du må bare lytte til audio filene, og da vil du være sikker på at du blir ledet riktig. Og det er å spotte Den Hellige Ånd, for Jesus sa: "**Når han, sannhetens Ånd er kommet, vil han lede dere til hele sannheten.**" Derfor, ved å gjøre dette, prøver de å hindre Den Hellige Ånd fra å være din personlige veileder og lærer.

Og dermed vil deres lære produsere gjerninger som sier: "Kun avspilling av audio filer", fordi det er ikke behov for noen åpenbaring. Alt du trenger å gjøre, er: "Spill av audio filer", og da er du en del av bruden.

65-0429E Utvelgelsen Av En Brud 34 *Det er synd at vi stadig kom bort fra den virkelige Lederen som Gud etterlot til oss for å lede menigheten. Han sendte aldri statlige presbytere. Han sendte aldri en biskop, kardinaler, prester, paver. Han sendte Den Hellige Ånd til menigheten for å lede menigheten. Når han, Den Hellige Ånd kommer, da vil han lede dere til hele sannheten, åpenbare disse ting for dere som jeg har fortalt dere, minne dere om dem og vise dere det som skal komme. Den Hellige Ånd skulle gjøre det. Nå, den moderne kirken hater det. De liker det ikke. Så hvordan kunne hun være Kristi brud? Folk i dag, de velger et moderne kirkesamfunn. Hva det gjør, det **gjenspeiler bare deres dårlige forståelse av Ordet**. Jeg mener ikke å såre, men jeg mener å la det gå dypt nok inn slik at du vil se på det.*

Gud hadde sagt til Eva at hun ikke skulle spise av det forbudte treet, og da ville hun leve evig. Men Han sa også: "**Den dagen du spiser av det, den dagen skal du dø.**" Nå, Eva hadde vært lydig i mange, mange år. Men fordi hun ikke forsto løftet og hvorfor Gud sa det, da åpnet hun seg opp for en villfarelse.

Det er slik folk faller inn i villfarelse. Fordi de ikke forstår hva dette Budskapet handler om, da ender de opp med å legge hovedvekten på en mindre ting, og de faller fra.

Og apostelen Paulus sammenligner korinterne med det som skjedde med Eva, og disse falske tjenerne som arbeidet med folket slik som slangen arbeidet med Eva. Og apostelen Paulus kalte dem "**superapostler**".

Nå, det er ikke slik at disse mennene virkelig var **superapostler**. Fordi i vers **11** fortsetter han med å beskrive disse mennene som Satans tjenere, som **forvandler seg selv til Kristi tjenere**, når de i virkeligheten ikke på noen måte former eller danner sanne Kristi tjenere.

2. Korinterbrev 11:4 *For om den som kommer, forkynner en annen (allos) Jesus som vi ikke har forkynt, eller om dere får en annen (heteros) ånd som dere ikke tidligere har fått, eller et annet (heteros) evangelium som dere ikke tidligere har mottatt, da kan dere så gjerne leve med det!*

Legg merke til i vers **4** at han sier at **folket ser ut til å veldig lett holde ut med disse mennene**. Med andre ord så forteller han dem at de er for omgjengelige. Og de burde utfordre disse mennene. Men de bare godtar det som de blir fortalt av disse mennene, uten å sjekke opp det som de sier, med Skriften, for selv å verifisere hva som er sant og hva som ikke er sant.

Som Paulus sa i **1. Tessalonikerne 5:21** *Prøv alle ting, hold fast ved det som er godt.*

Nå vil vi fortsette og lese videre om advarselen fra apostelen Paulus til menigheten i:

2. Korinterbrev 11:5 *For jeg ser det slik at jeg på ingen måte er underlegen i forhold til de mest framstående apostlene.*

Så i vers **5** kaller han dem **framstående** apostler, **super** apostler. Ordet er oversatt fra det greske ordet "**huper**". som i hovedsak betyr **super, over, utover, bedre enn**.

Derfor sier han: "*Hvorfor holder dere ut med disse karene som kommer, som om de er overlegne apostler, når de ikke er noe annet enn Satans tjenere.*"

2. Korinterbrev 11:6 *Selv om jeg er ulærd (Idiotes = Ulærd, idiot, frekk) i tale, er jeg det likevel ikke i kunnskap. Tvert imot har vi vært helt åpenbare blant dere i alle ting.*

Her sier han: "*Se her, jeg er kanskje ikke så raffinert i min tale slik som disse karene fremstår, men jeg er ikke dum. Og jeg har blitt grundig manifestert for deres øyne. Og likevel, hvorfor vil dere avvise det som Gud har bevist for dere, til fordel for noen som kan tale på en polert måte.*"

Så i vers **13-15**, her finner vi at han advarer, **2. Korinterbrev 11:13** *For disse er falske apostler, bedragerske arbeidere, som maskerer seg til Kristi apostler.*

14 *Og det er ikke noe å undre seg over. For Satan selv maskerer seg til en lysets engel.*

15 *Derfor er det ikke noe stort om tjenerne hans også maskerer seg til rettferdighetens tjenere. Men deres ende skal bli i samsvar med deres gjerninger.*

Og så vers **19** sier han: *Dere holder jo gjerne ut med dårer, siden dere selv er så kloke! Apostelen Paulus legger bare sin tale åpent frem for alle, og forteller dem så klart som det kan bli fortalt, at disse mennene som forfører folket med sine flotte taler, er Satans tjenere som gjør folket til dårer ved å gjøre det. Han sier at når de skulle være vise, har de blitt dårer.*

Efeserne 5:15 *Se derfor til at dere vandrer på en rett måte, ikke som uvise, men som vise,*

Vi skal ikke gå blindt frem, slik som noen vil si, at vi ikke trenger å forstå, alt vi trenger å gjøre, er å tro. Og likevel, hvordan kan du tro hvis du ikke forstår det som du tror?

Romerne 1:22 *Mens de gjorde krav på å være vise, ble de bare dåraktige,*

Matteus 10:16 *Se, Jeg sender dere som sauer midt blant ulver. Derfor skal dere være kloke som slanger og uskyldige som duer.*

Malaki 3:16 *Da talte de med hverandre, de som frykter Herren. Og Herren lyttet og hørte det. For hans åsyn ble det skrevet en minnebok for dem som frykter Herren og høyakter hans navn.*

17 *De skal være mine, sier Herren, hærskares Gud, min eiendom, den dag jeg gjør mitt verk. Og jeg vil være mild mot dem, likesom en mann er mild mot sin sønn som tjener ham.*

18 Da skal dere vende tilbake igjen. Og dere skal se forskjell mellom den rettfærdige og den ugudelige, mellom den som tjener Gud og den som ikke tjener ham.

De utvalgte vet forskjellen mellom godt og ondt, mellom rettfærdige og urettferdige, mellom de som tjener Gud og de som ikke gjør det. Mellom det å adlyde Guds Ord og det å bare gjøre gjerninger, for å prøve å behage en sint Gud.

Broder Branham siterer Jesus i sin preken

54-1219M Guddommelig Helbredelse 279 "**For hvis ikke et menneske blir født på ny, kan han ikke forstå disse tingene, Guds rike**, som Han sa til Nikodemus tilbake der. **Du kan ikke forstå det, du vil aldri forstå det, før Gud kommer inn i ditt hjerte.** Og du vil være en del av Ham, da vil du si: "Ja, Herre, hver bit av Ordet er inspirert. Jeg tror hver bit av det. Jeg tror det er sannheten. Og her er jeg, Herre, for å vandre i Lyset." **Så lenge du befinner deg på grenselinjen der ute, kan du ikke tro det. Du kan ikke gjøre det.**

Og fra talen **55-0220E Å Stride For Troen 66**. Jesus sa: "**Hvis ikke et menneske blir født på ny, kan han ikke se Riket. - Du kan ikke forstå det.** Det er en mystisk, en mytisk ting, til du er født på ny. Der kommer selve Guds Liv inn i deg. Evgivarende, Evgiv Liv, Zoe, **Guds Eget Liv kommer inn i deg, og da er du en del av Gud.** Du er en Guds Sønn eller en Guds datter. **Og da ser du slik som Gud ser det. Du tror slik som Gud tror.**

Rotherham Bibelen: Jesaja 28:8 For alle bord er fulle av skittent oppkast, det er ingen plass! Hvem skal han lære kunnskap? **9** Og hvem ville han få til å forstå Budskapet?

Lamsa Bibelen: Jesaja 28: 8-9 For alle bord er fulle av oppkast og urenheter, slik at det ikke er noe sted rent. Til hvem skal han undervise kunnskap, og hvem skal han få til å forstå rapporten. De som er avvent fra melken og trukket fra brystene. For skitt er på skitt, skitt på skitt, oppkast på oppkast, oppkast på oppkast; litt her, litt der; For med vanskelig tale og med en fremmed tunge vil han tale til dette folket. For jeg har sagt til dem: Dette er stedet for min hvile hvorved jeg kan få den trette til å hvile, og dette er stedet for ro. men de ville ikke høre. Så deres Herrens ord var til dem skitt på skitt, skitt på skitt oppkast på oppkast oppkast på oppkast litt her lite der så de kunne komme tilbake og falle bakover og bli brutt og fanget og tatt.

Shalom 34 De utvalgte ser det, forstår det, alltid gjennom alle tidsaldre, de forstår det.

Johannes 6:44 Ingen kan komme til Meg uten at Faderen, som har sendt Meg, drar ham. Og Jeg skal reise ham opp på den siste dag.

45 Det står skrevet i profetene: Og de skal alle være lært av Gud. Så enhver som har hørt og er lært av Faderen, kommer til Meg.

Romerne 16:19 For deres lydighet er blitt kjent for alle. Derfor er jeg glad på deres vegne. Men jeg vil at dere skal være kloke med hensyn til det gode, og **rene** med hensyn til det **onde**.

Nå, dette ordet, **rene**, er det greske ordet, **Akeraios** = **Ublandet, uskjenket, ren, uberørt, uskyldig**. Gud vil med andre ord ikke at vi skal være storbyvant når det gjelder ondskap. Han vil ikke at vi skal være godtroende, men Han vil at vi skal være rene som duer når det gjelder ondskap. Og det ordet **onde** kommer fra det greske ordet **kakos** som betyr: **Ondt (i tankegang, i handlemåte, i følelse), fordervet, lastefullt, plagsomt, skadelig, destruktivt, syndefullt.**

Menighetstidsboken, Pergamon Menighetstid Kap. 5, 168-4. *Da visste jeg sannheten om Teltmøtet og visjonen. Lignelsen om Såmannen og Sæden, det 6. kapittelet i Hebreerbrevet og den åpenbare manifestasjonen av åndelige gaver i en blandet forsamling - alt sammen ble underfullt klart. Såmannen i hvit kledning, var Herren. Såmannen i svart kledning, var djevelen. Verden var åkeren. Sæden var mennesker, de utvalgte og de fortapte. Begge to tok del i den samme føde, samme vann og samme sol. Begge to i bønn. Begge fikk hjelp fra Gud, for Han lot Sin sol og Sitt regn falle på både de gode og de onde. Og selv om de begge hadde den samme vidunderlige velsignelsen, og begge to hadde de samme vidunderlige manifestasjoner, **SÅ VAR DET FORTSATT DENNE ENE STORE FORSKJELLEN, AT DE KOM OPPRINNELIG UT FRA TO FORSKJELLIGE SÆDFRØ.** Her var også svaret på*

Matteus 7:21-23 *Ikke alle som sier til Meg: «Herre, Herre», skal komme inn i himlenes rike, men den som gjør Min Fars vilje, Han som er i himlene.*

22 *Mange skal si til Meg i denne dag: «Herre, Herre, har vi ikke profetert i Ditt navn, drevet ut demoner i Ditt navn og gjort mange kraftige gjerninger i Ditt navn»?*

23 *Men da skal Jeg bekjenne for dem: «Jeg har aldri kjent dere. Gå bort fra Meg, dere som gjør lovløshet!»*

Jesus benekter ikke at de hadde gjort disse mektige gjerninger som bare Den Hellige Ånd kan utføre ved hjelp av mennesker. Men han benektet at Han noen gang hadde kjent dem. Dette var ikke frafalne. Disse var onde, fordervet og forlagt. Dette var Satans barn.

Filipperne 3:6 *i nidkjærhet en forfølger av menigheten, og etter rettferdigheten i loven var jeg blitt ulastelig.*

Lukas 13:24 *Kjemp for å komme inn gjennom den trange port! For Jeg sier dere: Mange skal søke å komme inn, men ikke være i stand til det.*

*Når det gjelder tro, Martin Luther definerte det slik: Tro er ikke hva noen mennesker tror det er. Deres menneskelige drøm er en villfarelse. Fordi de observerer at tro blir ikke etterfulgt av gode gjerninger eller et bedre liv. Og de faller inn i villfarelse, selv om de taler og hører mye om tro. "Tro er ikke nok", sier de, "du må gjøre gode gjerninger, du må være from for å bli frelst." De tror at når du hører evangeliet, da begynner du å jobbe, og du skaper med din egen styrke, et takknemlig hjerte som sier: "Jeg tror." Det er hva de tror at ekte tro er. Men fordi dette er en menneskelig idé, en drøm, så lærer hjertet aldri noen ting fra det. Så det gjør ingenting godt, og forbedring kommer heller ikke fra denne slags "tro". I stedet, tro er Guds verk i oss, som forandrer oss og gir en ny fødsel fra Gud. (**Johannes 1:13** *de er født, ikke av blod, heller ikke av kjøds vilje, heller ikke av manns vilje, men av Gud.*) Tro dreper den gamle Adam og gjør oss til et*

fullstendig nytt menneske. Det forandrer våre hjerter, våre ånder, våre tanker og alle våre krefter. Den bringer Den Hellige Ånd med seg.
Legg merke til at Martin Luther sa at tro bringer Den Hellige Ånd med seg. Det åpner døren for å motta den nye fødselen, og lar Guds Ånd få inngang og leve inni våre hjerter.

Det er faktisk det samme som Brother Branham sa i Budskapet: **54-0515 Spørsmål Og Svar 187-239**. Følg nå med på det neste som Han sier: *Og du er Simon, og jeg gir til deg ... fordi han hadde den åndelig åpenbarte sannheten. Det er grunnen til at han visste forskjellen mellom Faderen, Sønnen og Den Hellige Ånd, og vår Herre Jesu Kristi navn. Han hadde en åndelig åpenbaring.*

Og husk at det var det som Johannes sa, da han sa: *Den som ikke har Kristi lære, har ikke engang Gud. Og den som har Kristi lære, har BÅDE Faderen og Sønnen.*

Nå fortsetter vi med broder Branhams tanker om dette. Han fortsetter: ... *Det er dette du forstår i kveld, hvor Den Hellige Ånd åpner det opp for oss. Han sa: "Du er Simon, og jeg vil gi deg nøklene til himlenes rike. Og uansett hva du binder på denne jorden, det vil Jeg binde i himmelen. Uansett hva du løser på denne jorden, det vil jeg løse i himmelen." Sa han det?*

Matteus 16. *Uansett hva du binder på jorden, vil jeg binde i himmelen. Uansett hva du løser på jorden, vil jeg løse i himmelen. Og jeg vil gi deg nøklene til (til hva da?) himlenes rike. Hva er himlenes rike? Den Hellige Ånd.*

Legg nå merke til hvordan broder Branham sa at *nøklene til himlenes rike er åpenbaring av Guds Ord*. Og han kaller denne åpenbaringen av Guds Ord *som det å ha nøklene til å få adgang til Den Hellige Ånd*.

Vi vet at Faderen er Ordet, og at Hans Sønn Jesus Kristus, den salvede, var Ordet gjort kjød, noe som betyr at Han er Guds Ord blitt manifestert eller åpent uttrykt.

Nå, Jesus beskrev seg selv at Han er "**Døren**". Han sa: Ingen kan komme inn eller ut, uten at det skjer gjennom meg. Derfor, det er det manifesterte Ordet som er inngangen, og det er det som Åpenbaringen handler om. Du kan ikke engang oppfatte hva Guds Rike handler om, uten at det skjer ved åpenbaring. Og åpenbaring er definert som manifestasjonen av Guddommelig Sannhet. Så det må bli manifestert for at det skal bli åpenbart.

Gud tolker Sitt Eget Ord ved å gjøre hva? **Ved å få det til å skje**. Derfor, Åpenbaringen av Ordet er evnen til å se Guds Ord manifestert, og være i stand til å ta det tilbake til det Skrevne Ordet, for å kjenne dagen og tiden som du lever i. Gud gir deg en evne til å se det, og deretter sette det som du ser, sammen med det Ordet som Gud på forhånd allerede har erklært. Derfor, **Åpenbaring er ikke en eller annen menneskelig forestilling eller en menneskelig oppfatning**, men det er å være i stand til å kunne se Ordet bli levd ut foran deg.

Og når du ser på det Ordet som lever seg selv ut foran øynene dine, da blir du en del av den scenen som spilles ut, et levende skuespill som finner sted der du er en av skuespillerne.

Nå, en dør er en inngang til noe. Og siden den døren er **Guds Ord manifestert**, hvis du ikke har nøkkelen til den døren, eller nøkkelen til Ordet, da vil den forbli for alltid låst for deg, og derfor er din inngang inn i Riket stengt for deg.

Ordspråkene 25:8 *Gi deg ikke for hastig i strid med noen, for hva vil du gjøre til slutt når motparten vinner saken til skam for deg?*

Lukas 13:24 *«Kjemp for å komme inn gjennom den trange port! For Jeg sier dere: Mange skal søke å komme inn, men ikke være i stand til det.»*

Matteus 7:22-23 *Mange skal si til Meg i denne dag: «Herre, Herre, har vi ikke profetert i Ditt navn, drevet ut demoner i Ditt navn og gjort mange kraftige gjerninger i Ditt navn?»
23 Men da skal Jeg bekjenne for dem: «Jeg har aldri kjent dere. Gå bort fra Meg, dere som gjør lovløshet!»*

Galaterne 5:7-9 *Dere løp godt. Hvem hindret dere da fra å adlyde sannheten?
8 Denne overtalelsen til dette kommer ikke fra Ham som kaller dere.
9 En liten surdeig gjennomsyrer hele deigen.*

Romerne 10:2 *For jeg kan bevitne at de har nidkjærhet for Gud, men ikke med rett forståelse.*

Romerne 9:14 *Hva skal vi da si? Er det urettferdighet hos Gud? På ingen måte!
15 For Han sier til Moses: «Jeg skal miskunne Meg over den Jeg miskunner Meg over, og Jeg skal være barmhjertig mot den Jeg er barmhjertig mot.»
16 Så kommer det da ikke an på den som vil, heller ikke på den som løper, men på Gud, og den som Han viser sin barmhjertighet mot.
17 For Skriften sier til Farao: «Nettopp til dette har Jeg reist deg opp, at Jeg kan få vise Min kraft på deg, og for at Mitt navn skal bli forkynt over hele jorden.»*

60-1206 Smyrna Menighetstid 32 *Mennesket prøver alltid å være smartere enn selve Skaperen som skapte ham, og han gjør ikke noe annet enn å drepe seg selv. Som for noen søndager siden, da forkynte jeg om "**Blandings-Religion.**" Det stemmer nøyaktig. **Når du krysser sammen noe, da kan du aldri, det er gjort. Det er slutten på det; det kan aldri mer komme tilbake.** Et muldyr kan aldri bli **avlet tilbake** og føde et nytt muldyr, fordi han er et muldyr; han er en krysning. Et ekte korn, du kan ikke dyrke frem ekte edelt korn ut av korn som er krysset. Det vil ikke ... Det kan komme opp, men det er, åh, det er ikke bra i det hele tatt. Du kan ikke gjøre det. Alt som er hybrid, krysset sammen, er ikke bra. Og **en hybrid religion, en blandingsreligion er ikke bra. Så lenge du prøver å legge noe til det som Gud sa, eller gjøre noe som Gud ikke vil at du skal gjøre, da er det en hybrid religion.** Det kan se pent ut. Å, et hybrid korn vil overgå det naturlige kornet. Et gammelt muldyr vil arbeide mer enn to hester. Vel, det er*

... Det fungerer ikke, broder; Det er av nåde at vi er frelst. Det er ikke av gjerninger at vi er frelst, men av nåde. Så det kan ...

Nå, det er en veldig viktig uttalelse, det han sa i dette siste avsnittet. Han taler om en naturlig hybridiseringsprosess, og han sier; du tar et originalt sædfrø, og hybridiserer det med noe som er blitt lagt til, og det er da ikke lenger et originalt sædfrø. Det sædlivet har blitt forandret, og det kan aldri mer komme tilbake til sin opprinnelige natur igjen.

Hva om du har en medisinsk behandling som plasserer mRNA inn i kroppen din. Dette mRNA-et vil da bli forenet med ditt DNA, og det vil permanent endre ditt DNA. Det er derfor mRNA-teknologi er så farlig, fordi den forandrer deg for alltid. Og det som William Branham fortalte oss for 60 år siden, er at når du gjør det, da er DNA-et ditt nå blitt et hybrid-DNA, og det kan aldri mer komme tilbake til det originale DNA-et igjen. Det er slutten på det.

Og han sier at dette vitenskapelige prinsippet også gjelder for Guds Ord. Når du blander Guds Ord sammen med et hvilket som helst annet ord fra mennesker, da har du mutert (forandret) Guds Ord. Og når du gjør det, det avslutter det, da er du ferdig. Det er "Ikabod": Herrens Ånd har veket bort. Og når Den viker bort, vil Den ikke komme tilbake.

Menighetstidsboken, Smyrna Menighetstid Kap. 4, 124-4. *Snakker om en hybrid. Kjenner du til den mest kjente hybrid som er her i denne verden? Den har vært med oss i evigheter. **Det er muldyret.** Det er en krysning mellom et esel og en hest. Han er et rart slags dyr. **Han kan ikke reproducere seg selv. Han har ikke noe liv som kan gjøre det.** Men han kan virkelig arbeide. Han kan arbeide mer enn hesten og eselet. **Men se på hans natur. Han er sta, og du kan aldri stole på ham. Han er et perfekt bilde på en hybrid religion. En krysning mellom sannhet og mørke,** for en hest er et bilde på den sanne troende og et esel er et bilde på den urettferdige. **Bland dem sammen, og du har en steril, formell religion. Den har ikke livets sædfrø. Den er død. Den kan snakke om sannhet, men den kan ikke produsere den. Den har ikke Gud i sin midte, men den kan samles og snakke om Gud, og hele tiden fornekte den systematiske kraften. De vil fornekte Ordet i Herrens navn.** Og det vil aldri være noe håp for dem. **Er du klar over at ingen organisert religion noen gang har hatt en vekkelse?** Aldri! **Når de organiserte seg, døde de.** De kan aldri komme tilbake. Nei sir. Jeg kan vise deg det i et forbilde. **2. Mosebok 13:13** Og alt som åpner morsliv blant esler, skal du forløse med et stykke småfe. Men hvis du ikke forløser det, skal du bryte nakken på det. Alt førstefødt av mennesker, blant dine sønner, skal du forløse. Se her, eselet kan bli forløst. Enhver ulykkelig synder kan bli forløst ved Jesu Kristi blodoffer. Eller, hvis de forkaster Kristus, vil de selv bli forkastet. Men **du forløser ikke et muldyr.** Det er ingen forløsning for ham. Det er ikke noe blod for ham. Det kan ikke være det, fordi muldyret søker tilflukt i kirken mens eselet søker tilflukt i blodet. Muldyret har "**ikke noen sædfrø**" i seg som kan bli levendegjort, men eselet har sædfrø.*

Menighetstidsboken, en sammenfatning av Tidsaldrene Kap. 10, 380-1. I dette øyeblikk er vi altså i den fullstendige oppfyllelsen av **Matteus 24:24 «for å forføre selv de utvalgte – om det var mulig.»** Og hvem er det som skal forsøke å forføre selv de utvalgte? Jo, antikrist-ånden i de «**falske salvede**» i denne siste tid. Disse falske har

allerede kommet i «**Jesu Navn**» og hevdet at de har blitt salvet av Gud for den siste dag. **De er de falske messiaser (salvede). De hevder at de er profeter. Men er de ett med Ordet? Slett ikke. De har lagt noe til det eller tatt noe bort fra det.** Ingen benekter at Guds Ånd er over dem og manifesterer gaver. Men som Bileam har de alle sine programmer, tigger etter penger, praktiserer gaver, men **fornekter Ordet eller går utenom det, av frykt for at en kontrovers vil kunne minske sannsynligheten for at de oppnår større vinning fortjeneste.** Likevel forkynner de frelse og utfrielse gjennom Guds kraft, akkurat som Judas, med en tjeneste gitt dem av Kristus. Men **fordi de er fra et feil sædfrø, har de dermed en feil ånd som motiverer dem.** Religiøse? Du slette tid! De overgår de utvalgte i anstrengelser og nidkjærhet, men den er laodikeisk, ikke av Kristus, for **den ser etter store forsamlinger, store programmer og oppsiktsvekkende tegn iblant seg.** De forkynner Kristi andre komme, men fornekter profetbudbærerens komme, selv om han i kraft og tegn og sann åpenbaring overstråler dem alle. Å ja, **denne falske ånden som i de siste dager er så nær den ekte, kan kun bli skjelnet ved sin avvikelse fra Ordet,** og hver gang den blir tatt i å være antiOrdet, faller den tilbake på det ene argumentet som vi allerede har påvist å være falskt: «Vi får resultater, gjør vi ikke? Vi må være av Gud.»

La oss be...